Schweizer's office & Wash Aug 21  
Judge J. Montgomery & Nathaniel  
King & sister de la Cruz July 21  
Joseph Deering & wife  
Richard  
Francis  
Wm. Deering

José de Juan de Aragón  
ab. de San Pedro de Arce el 5. febrero  
de 1785

Reg. de Aragón

+

Die vij. Martijis februarii anno  
@ Reg. Dni. M.D. CC LXXXV.

In Dei nomine et de omnibus futurum quod ego Joannes  
Marquida vidua filia legitima et naturalis Antonij  
et Joanne Federich conjugum defunctorum Civitate Sancte  
Athenicaris habitatio gratij et Majorum Diplomatorum  
colloca me ipsam in matrimonium veritate presentis  
et in presentia Matris seu vobiscum Honoris decore  
adolentis filii legitimo et naturali Josephi et Bruno  
vici Donny Rich. Cuyr. abijt. parentis et pro singulis  
omnibus dicti matrimonij Constituo vobis in dotem pro  
doti et nomine dotij mee vobis statim decem et octo  
libras stantes Imperialis sub hac realiter et formaliter  
centis septuaginta libras et decem solidis sub conditione  
vanz. ann. lane. ducentis et septem libras et quatuordecim  
libras sub conditione vanz. ann. Liii, nonaginta unam  
libras et quatuordecim solidis sub valore aurei et ar  
genti, septuaginta libras sub conditione unius anni  
et centis septuaginta octo libras unius pecunie numerata  
in presentia Reg. et Artium inspectorum